[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 января 2020 года № 38

Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, являющихся собственностью муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области,  в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года         № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (новая редакция), принятого решением совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области 22.11.2012 года № 83, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, являющихся собственностью муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+».

Глава администрации

                     О.Н. Кротова
Разослано: в дело, Кировская городская прокуратура, газета «ННГ+», ГУМИ, регистр
Приложение

к постановлению администрации МО «Кировск»
от 23 января 2020 г.  № 38
Перечень

объектов недвижимого имущества, являющихся собственностью муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в 2020 году
	N
п/п
	Наименование
объекта / объекта
	Адрес (местонахождение)
объекта
	Технико-экономические показатели и характеристика объекта
	Характер строительства (строительство, реконструкция)
	Документы, подтверждающие нахождение объекта в собственности муниципального образования

	1
	Здание котельной
	Ленинградская область, Кировский район,

п.Молодцово,
ул.Центральная, д.66
	Газовая котельная                     мощность 9,03 Гкал Назначение: нежилое, площадь 1023,9 кв.м.  кадастровый номер 47:16:0439001:51
	реконструкция
	свидетельство о государственной регистрации права на бланке 47 – АБ 362204 от 19.07.2012 года запись регистрации

47-47-20/016/2012-048

	2
	Тепловые сети от газовой котельной
	Ленинградская область, Кировский район,

п.Молодцово,
ул.Центральная, д.66
	Тепловые сети от газовой котельной ул. Центральная, д.66, протяженностью 1,727 км, в т.ч. подземной прокладки 0,855 км, воздушной прокладки 0,872 км
открытая, двухтрубная

кадастровый номер
47:16:0439001:68
	реконструкция
	свидетельство о государственной регистрации права на бланке 47 ГА 029580 от 22.06.2016 года запись регистрации 47-47-20/034/2012-194